
                                                                               ФОП ДРОЗДОВ С. О. 

НАКАЗ  № 8/02А 
 

Про призначення  відповідального за здійснення авторського нагляду 

м. Полтава   "20"   02 2024 р. 
 
 
 
 

В зв'язку з проведенням будівельно-монтажних робіт на об'єкті 

«Реконструкція квартири №38 під нежитлові приміщення по вул. Героїв 
АТО, буд.118/2 корп.3 в м. Полтава (без зміни геометрії фундаменту)» 

і на підставі ДБН А.2.2-4-2003 "Положення про авторський нагляд за будівництвом 
будинків і споруд" 
 

НАКАЗУЮ: 

1.  Призначити відповідальним керівником  за   здійснення авторського нагляду 

ГАП Дроздов Сергій Олександрович  
(посада, прізвище, ім'я та по батькові) 

2.  Зобов'язати   відповідального   за    здійснення   авторського   нагляду: 
•    Відповідно до укладеного договору   гр. Пілюгіна Тетяна Василівна 

(найменування замовника) 

      Договору за №11.02/24 від 20.02. 2024р. здійснювати авторський нагляд за 
проведенням будівельно-монтажних робіт, керуючись вимогами "Положенням про 
авторський нагляд за будівництвом будинків і споруд". 
  З цим наказом ознайомився, і підписуючи його, усвідомлюю, що за недодержання вимог 
"Положення про авторський нагляд за будівництвом будинків і споруд" або 
незадовільний нагляд несу відповідальність, що передбачена чинним законодавством 
України. Відповідальний за ведення авторського нагляду 

                    Дроздов Сергій Олександрович _________________ 

моє місце проживання      

м. Полтава вул. Мясоєдова,27/29 кв52__тел  095-305-45-50 
(адреса, телефон) 

 


